
Slovanská genocida
- CZ24 News | 14. června 2022

ČESKO/UKRAJINA/RUSKO: Každý normální Čech a skutečně česká vláda stojí především na
české straně a hájí zájmy českého národa, nikoho jiného.

Rozhodl jsem se, že nakonec také napíšu svůj úhel pohledu na rusko-ukrajinsko-západní konflikt.

Jiní profíci už to popsali ze všech možných stran, takže neaspiruji na nejkomplexnější, nejaktuálnější,
nejfaktičtější článek na toto téma. Spíše od toho očekávejte snahu o objektivní pohled, který mi v tom
všem zahlcení informacemi i desinformacemi chybí. Chápu, že už samotný název leckomu zavání
tendenčností a neváhejte na tuto nesrovnalost poukázat. Jedním z důvodů článku je i to, že už jsem
zaznamenal výklad mých názorů a vykádření na toto téma, aniž bych o tom ještě cokoliv veřejně řekl,
takže zde je Alienův výklad.

Co mi nejvíce vadí, že se ani jedna strana nedokáže držet faktů a všechny jedou až absurdní
propagandu.

Což se dá pochopit u válčících stran, ale už to nelze tolerovat u autorů článků a reakcí z neválčících
zemí.

Nejdříve si shrneme nezpochybnitelná fakta, protože to dělá znesvářeným stranám trochu problém:

– na Ukrajině se nevede žádná „speciální operace“ ani „nejhorší válka od 2. světové“

– na Ukrajině se vede klasická válka, zločiny tam páchají obě strany jako v každé válce a nejvíce trpí
civilisté

– konflikt na úrovni občanské války (západo)ukrajinská vláda vs východoukrajinská ruskojazyčná
oblast na Ukrajině probíhal od roku 2014, takže se musí brát v úvahu celý předchozí vývoj, ne jen
jeho medializovaná 2022 tečka + vláda nasadila vůči části vlastních občanů státní teror, komanda a
těžké zbraně, až pak se vzbouřili

– ruská i ukrajinská propaganda je plná desinformací, absurdit a nesmyslů, ale nejhůře je na tom ta
západní mediální (k válce potřebná míra prostátní propagandy patří, v míru nemá co dělat)

– samotný konflikt není vůbec výjimečná událost v Evropě od 2. světové války ani svým rozsahem ani
brutalitou (viz např. dění v bývalé Jugoslávii), naopak jde o lokální konflikt, ze kterého udělaly
výjimečnou událost pouze externí zahraniční reakce na něj + proti genocidním válkám vedeným
západními zeměmi ve většině světa posledních pár desetiletí je to lokální konflikt malého dosahu a
počtu obětí, jakkoliv pro občany Ukrajiny tragický, zatímco se paralelně různě po světě bez
povšimnutí odehrávají hrůzy úplně jiného rozsahu

– země EU a anglosaské státy uvalily na jednu z válčících stran masivní sankce a embarga, což je v
principu válečný akt, který ospravedlňuje adekvátní reciproční reakce napadených zemí

– vláda ČR posílá jedné z válčících stran zbraně a vojáky, čímž bez vyhlášení války nebo bez
referenda občanů zatáhla ČR do války a ohrozila občany příp. reakcí válčící strany + čím více zbraní
a podpory, tím déle předem prohraná válka potrvá a tím větší budou počty obětí na ukrajinské i
ruské straně (nehájím právo vzdát se a plně vždy podporuji právo bránit se agresorovi, ale v boji je

https://cz24.news/slovanska-genocida/


třeba analýzou zvážit i realitu dopadů a své možnosti)

– vláda ČR přijala statisíce imigrantů, na které nemá ČR kapacitu, a to vše v okamžiku obrovské
energetické, bytové, sociální, finanční krize občanů ČR

– vláda ČR svými kroky zásadně poškozuje sociální, ekonomické, bezpečnostní i zahraniční zájmy
občanů ČR, nehájí zájmy ČR a může být na tomto základě objektivně obžalována z vlastizrady

– tak jako po dobu covid opatření jsou i během rus-ukr konfliktu zaváděny totalitní zákony a
vyjednávány mezinárodní úmluvy odporující zájmům ČR

– Rusko hájí oprávněně své státní zájmy ve svém teritoriu a Ukrajina se právem brání a částečně hájí
své zájmy

– USA, Maďarsko, Polsko, Izrael do určité míry hájí své zájmy a zájmy svých občanů. Za kokoty jsou
tady zbývající země EU a za vrchní kokoty kvůli vlastizrádné a nesvéprávné vládě bohužel ČR

– svůj podíl viny na válce má jak Západ, tak Izrael, tak Ukrajina, tak Rusko (pořadí a míru zavinění si
určete sami)

– Zelenský byl špatný vůdce národa před válkou, ale on i jeho tým si vede skvěle mediálně,
diplomacií a vojensky během války, jakkoliv nemá naději válku vyhrát resp. udržet původní území

– Putin a jeho tým si vede naprosto tragicky v mediální sebeprezentaci, kde vedle Zelenského týmu
působí jako socialističtí analogoví geronti v digitálním věku profíků socsítí + ruskou zahraniční
diplomacii zhodnotí až čas a výsledky, a co na první pohled vypadá katastrofálně, se může projevit
jako úspěšný účel a naopak

– Ruská armáda si vede zcela standardně a získá dříve nebo později přesně to, pro co si na povel
přišla, zvláště s ohledem na to, že úmyslně nebyly nasazeny nejmodernější zbraně a všechny zdroje

– ukrajinské ženy a děti (z více důvodů ne muži) mají dostat adekvátní pomoc patřící válečným
uprchlíkům, ale přijmout se měl jen takový počet, který ČR kapacitně zvládne a ihned po ukončení
války vrátit zpátky domů na Ukrajinu a ne provádět systematickou integraci do společnosti, která je
už tak na hraně vybouchnutí

– v Rusku, na Ukrajině, v Bělorusku se konají volby svými parametry a negativy +- shodné s těmi,
které se konají na západě nebo v ČR, ale ruští a běloruští zástupci mají vzhledem k výsledkům úplně
jinou legitimitu a podporu občanů

– kdo odsuzuje agresi Ruska na jeho dvorku a neodsuzoval úplně stejně agrese vůči Jugoslávii, Iráku,
Afghánistánu, Libyi, Sýrii, dalším desítkám zemí za poslední dekády a půlce Afriky úplně mimo něčí
dvorek, je pokrytec nejhrubšího zrna + tam skoro všechny dnes „pomáhající“ země pomáhaly
genocidě a válčily

– největší počet obětí a nejhorší negativní dopady druhé světové války měly slovanské národy, nikdo
jiný

– tento konflikt opět nejvíce odnášejí dva slovanské národy a vedlejšími efekty všechny další okolo
nich, zatímco ti, kteří konflikt pomohli rozjet a udržují, z něj profitují

– vládnoucí osoby ČR a soudy ČR připustily resp. vytvořily fašisoidní stav, kdy je nejen osobní
vojenská, ale i názorová či finanční podpora jedné válčící strany protěžována, zatímco ta samá



podpora druhé válčící strany ostrakizována a kriminalizována

– nejabsurdnější je na celé akci ubohý dvojí metr na obě válčící země, na různé názory a názorové
proudy

Já už tak deset let říkám, že máme unikátní možnost v přímém přenosu sledovat ty samé jevy a
situace, které se děly před druhou světovou válkou v letech 1920-1938. Protože platí, že se historie
opakuje a stejní lidé dělají stejné věci. Kdo je kdo, tady rozebírat nebudu, protože to ani současné
„demokratické“ zákony nedovolují.

Někdo někde mluvil za mě (což miluju), kde ohledně různých témat typu covid nebo rus-ukr války
stojím. Nemůžu mluvit za jiné, ale osobně vždy v první řadě hájím zájmy vlastních a až pak cizích lidí.

Platí to jak pro rodinu, tak pro národ. Takže stojím vždy na straně Čechů. A nohama někde zhruba
v Praze a okolí, ne v Rusku, na Ukrajině, v Usa, v Izraeli ani jinde, jako bohužel mnozí ti, kteří mají tu
neskutečnou drzost označovat se za Čechy či dokonce vlastence. Až poté, co zajistíme vše potřebné
pro naše lidi, můžeme řešit cizí.

To opět platí jak pro vlastní rodinu, tak pro české bezdomovce, nemocné děti, rodiny, důchodce vs
imigranty či uprchlíky. Právě proto je mi ze současné prvoplánové státní i občanské -pomoci cizím-
spíše na zvracení.

Protože se roky i aktuálně doslova překračují mrtvoly českých dětí, žen a mužů, kteří potřebují
pomoct, aby měli kde bydlet, nechcípli hlady, zimou nebo na vážné nemoci. Takže bez sorryjako, já
ukrajinským ani arabským či africkým imigrantům nedám ani korunu, protože ji radši dám českým
potřebným lidem, jelikož nejsem kurva ani debil. A zcela odsuzuju, když se najednou rozdávají byty,
žrádlo a prachy tam, kde pro Čechy předtím nebyly.

No a pokud už by, nedej bože, nastal větší válečný konflikt, všichni si můžou být jisti, že si společně
s českou stranou vlastenců stoupnu tam, kam rodově, historicky, geneticky Češi patří.

A na jaké stojím straně teď a tady? Hlavně na té, která chce, aby nesmyslná válka skončila a všechny
strany konfliktu se rozumně dohodly ve prospěch většiny svých občanů.

Válčit proti Rusům resp. Ukrajincům je pro slovanský národ naprostý sebedestrukční nesmysl.

Všechny, kteří se snaží ČR zatáhnout do války nebo podporují pro český národ likvidační sankce
bych poslal do první linie, kde můžou ukázat své hrdinství a odvahu. Takže u těchto osob vždy jen
poznamenám – První linie.

Pokud už někoho sejmout, tak z Evropy potažmo z ČR vykopat všechny vlastizrádce i ty, kteří sem
jednoduše nepatří. Tisíciletá snaha poštvávat Slovany proti Slovanům a Slovany proti Germánům,
musí skončit. Jsme na jedné lodi, musíme se konečně naučit rozumně domluvit a poslat tlaky
společných nepřátel do prdele.

A ČR by neměla hrát roli užitečného štěkajícího mopsla té či oné zahraniční síle, ale hrdého lva
hájícího vlastní zájmy, který udělá kompromisní a jednotící most mezi Ruskem a zeměmi bývalého
Rakousko-Uherska.

Záměrně neříkám i se západem, protože ten o žádný most nestojí a navíc nás vždy hodí v krizi přes
palubu.

Pohříchu nemáme lézt do ruské, americké, německé ani židovské prdele, máme hájit tu vlastní tak



jako oni.

Závěrečná otázka nezní, proč si Putin, jeho lidi a ruská armáda vedou tak či onak. Ale proč přesně na
Ukrajinu nevlítli v roce 2014, kdy by konflikt skončil do týdne až měsíce a nikdo by ani nepípl. A
místo toho nechali nepřítele dlouhých 8 let vyzbrojovat, vycvičit, konsolidovat, což je naprosto
základní chyba amatérů z poučky Umění boje. A Rusové nejsou žádní vojenští amatéři, ale profíci.
Putin také není žádný blbec, ale chytrý chlap.

Také se můžeme zamyslet třeba nad tím, proč ti hloupí, neschopní Rusové po celou dobu konfliktu už
měsíce nechávají od nepřítele dodávat Ukrajincům zbraně a vojáky, místo aby tyto dodávky
nekompromisně odstřelili.

Nebo proč vůbec neřeší kritickou a mediální infrastrukturu, která se při válečném konfliktu ovládne
či zruší jako první i při revoluci v banánové zemičce.

Skoro to vypadá, jako by šlo o účel, o přímé zadání politickým loutkám a měly se opět dva slovanské
národy co nejdéle masakrovat a okolní slovanské a další evropské národy ekonomicky zbídačit.
Pokud pak z chaosu a bídy povstane nový řád, nepůjde opět o nic nového, jen o opakující se
manipulace a jevy. Vytvoř problém a pak ho za nadšeného potlesku vyřeš a za odměnu stanov svá
nová pravidla a systém.

V celém konfliktu je potřeba sledovat především to, komu prospěje, komu uškodí, kam vedou toky
peněz, co se během toho zavádí za nové normy, opatření, zákony a jak bude svět vypadat poté.

Pro Rusko, Ukrajinu, ČR a Evropu to rozhodně pozitivní není. Je tedy velice dobré položit poslední
sérii otázek.

Proč všichni zúčastnění politici nadšeně podporují válku, škodící národům, které mají zastupovat?

Proč se v podstatě úplně všichni vládnoucí politici a všechny vlády skoro všech zemí světa chovají
v kritických okamžicích stejně, zavádějí stejné zákony, stejná opatření, podporují i odmítají stejné
věci?

Jsou to vůbec čeští, ruští, ukrajinští, němečtí, francouzští, italští, britští, evropští, američtí politici
nebo patří do nějaké sekty a plní úplně jiné zadání od úplně jiných lidí???

Zde opět stávající zákony zakazují pokračovat a nezbývá než uzavřít – přemýšlejte, hledejte,
naleznete.

 

AUTOR:  ALien

ZDROJ

https://dfens-cz.com/slovanska-genocida/

